
 
 

 

 

2020年 3月 26日 

各 位 

 

デンカ株式会社 

 

新型コロナウィルス感染拡大予防のための本社在宅勤務実施のお知らせ 

 

 デンカ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山本 学）は、新型コロナウィルス感染

症 (COVID-19) の感染拡大予防対策として、以下の期間において本社勤務者を原則、在宅勤務と

することをお知らせいたします。 

 

 

 実施期間：   2020年3月27日（金）～4月10日（金）予定  

        ※終了時期は、今後の状況に応じて判断します。 

 

 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。  

以 上 

 

 

 

 

 

 

【報道関係者からのお問い合わせ先】  

デンカ株式会社 CSR・広報室   電話:０３－５２９０－５５１１ 


